

POLITYKA SPOŁECZNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI BIZNESU GRUPY KAPITAŁOWEJ GRUPY KĘTY S.A.






Polityka społecznej odpowiedzialności jest naszą odpowiedzią na wyzwania związane ze zrównoważonym rozwojem, nie tylko w wymiarze ekonomicznym i rynkowym, ale także społecznym i ekologicznym.

Deklarujemy, iż w ramach działalności Firmy podejmujemy i podejmować będziemy starania na rzecz lepszego społeczeństwa, zachowania równowagi oraz ochrony środowiska.

Wierzymy, że pomyślność Grupy Kapitałowej GRUPY KĘTY S.A. w długiej perspektywie zależy od współpracy z szeroko zdefiniowaną grupą interesariuszy. Szczególny nacisk kładziemy na działania wpływające korzystnie na pracowników firmy, ich rodziny, a także na społeczność lokalną.

Działamy zgodnie z przyjętym kodeksem postępowania etycznego oraz zasadami ładu korporacyjnego, a partnerstwo stanowi w naszej firmie podstawową wartość jaką się kierujemy. Mamy świadomość, że bezpośrednio i pośrednio wywieramy wpływ na środowisko naturalne, dlatego też działalność prowadzimy tak, aby ten wpływ był możliwie ograniczony.

Fundament naszej polityki społecznej odpowiedzialności stanowią:

-  Zdrowie i bezpieczeństwo pracowników,
-  Dbłość o środowisko naturalne,
-  Społeczne oddziaływanie poprzez Fundację „Grupa Kęty Dzieciom Podbeskidzia”,
-  Idea wychowania przez sport,
-  Wspieranie odpowiedzialności społecznej w ramach współpracy z dostawcami i kontrahentami oraz przedsięwzięcia i projekty lokalne mające wpływ na relację spółki ze środowiskiem lokalnym.

Platformę zarządzania i kontroli wszystkich obszarów gwarantuje wdrożony w Grupie Kapitałowej Grupy Kęty S.A. system zarządzania procesami strategicznymi „Orangebook”. W ramach systemu określone zostały procedury podejmowania decyzji mających na celu zagwarantowanie działań zgodnych z prawem, transparentnych i odpowiedzialnych społecznie. Nadzór nad całościową realizacją polityki społecznej odpowiedzialności sprawuje Zarząd Grupy Kęty S.A.

Dariusz Mańko
Prezes Zarządu Grupy Kęty S.A.
Dyrektor Generalny



Rafał Warpechowski
Członek Zarządu Grupy Kęty S.A.
Dyrektor Finansowy



Piotr Wysocki
Członek Zarządu Grupy Kęty S.A.
Z-ca Dyrektora Generalnego



Tomasz Grela
Członek Zarządu Grupy Kęty S.A.
Prezes Zarządu Marmot S.A.

